
E1 名神高速道路
伊吹PA（上り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうご
ざいます。
この度、伊吹PA（上り）は、電気設備保守点検による
停電のため、下記のとおり営業を休止いたします。
ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしま
すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止店舗・日時

2025年10月14日（火）
対象店舗一覧

※作業状況に応じて営業休止時間が前後する場合がございます。
※天候等により日程が変更する場合がございます。


	スライド 1

